The Whole, the Fragment and its Repetition

Symbol-Literature-Poetry
A Collection of Articles from a Jungian Perspective

עריכה
תנחום אבגר

מסח"ב 8-029-540-965-978

© למחברת ולהוצאת כרמל
ת"ד 43092, ירושלים 91430
טל' 02-6540578; פקס' 02-6511650
דוא"ל: books@carmelph.co.il ; www.carmelph.co.il
תש"ע / 2009
Printed in Israel

רות נצר

השלם ושברו

מיתוס, ספרות, שירה
כינוס מאמרים ממבט פסיכולוגיית המעמקים של יונג

כרמל • ירושלים

העצמי שרוצה להשתחרר מהתניות תרבותו יוכל להזין עצמו מתהליכי החשיבה הראשוניים של הלא-מודע, המקור האמהי של הנפש, שם גם מקורות השירה והשיגעון. הוא יוכל להשתחרר גם בהיותו יתום, נווד חסר טריטוריה ורכוש.